
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про затвердження рішень вчених рад 

факультетів щодо підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

працівників» 

від 23.05.2023 протокол №6 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету 

інформаційних технологій  Коца Г.П. щодо результатів підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету та на підставі 

наданих звітів, Вчена рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації наступних науково-

педагогічний працівників факультету:  

- Панасенко Оксани Володимирівни через участь у ХХ Міжнародній 

школі-семінарі «Сучасні педагогічні технології в освіті», що відбулася в 

Національному технічному університеті «Харківський політехнічний 

інститут»; 

- Беседовського Олексія Миколайовича за напрямком «Project 

Management and Business Analysis in IT Companies» (Управління проектами та 

аналіз бізнес-процесів в ІТ-компаніях), яке проходило на базі компанії 

Adenza; 

- Гур’янової Лідії Семенівни за напрямком «Development of dynamic 

maps of the level of socio-economic tension in the regions of Ukraine and Slovakia 

for the systems of preventive crisis management» , яке проходило в 

Економічному університеті в Братиславі. 


